1

工会委员会文件

太极工发〔2022〕55 号                   签发人：崔海燕

太极集团有限公司工会委员会
关于国药集团国际生命健康城第三次缴款等

相关事宜的通知

各子公司、厂工会：

国药集团国际生命健康城（以下简称“海南养生项目”）受

疫情影响严重，建设进度较计划滞后，经项目组努力保障，现

主体已逐步封顶。根据目前工程进度，海南养生项目将开展第

三次工程进度款缴款及开放现场看房等工作。现将相关事宜通

知如下：

一、第三次缴款的时间、金额及缴款方式

1.缴款时间：2023 年 1 月 3 日——1 月 10 日。

2.缴款金额：12 万元/套。

3.缴款方式：可自行选择采用网银、柜台转账等方式缴纳。

4.缴款账户信息：

单位名称:太极集团有限公司工会委员会

太极集团
有限公司

★

2

开户银行名称：工商银行重庆枳城支行

开户银行账号：3100 0135 0902 6400 933

5.特别要求：

缴款人须在用途栏（备注或附言）填写：XXX（与职工身份

证相符的姓名）+单位简称（不超出四个汉字）+海南。

如采用柜台转账方式缴款，须要求银行柜台人员将上述信

息录入系统，以便于查询。

6.缴款人可于缴款 2 个工作日后致电重庆太极建设工程管

理有限公司财务部（电话：023-88602292）查询款项是否到账。

    二、看房、选房时间及收据开具工作

1.为方便业主了解项目进度，2023 年春节期间将开放现场

看房。

看房时间：2023 年 1 月 22 日——1 月 27 日

看房预约电话：023-88602270

看房采取自愿原则，费用自理，具体看房活动方案另行通知。

2.选房时间预计 2023 年上半年。

3.第三次缴款收据开具计划在选房前进行，具体时间、地点

及相关要求另行通知。

三、业主可微信关注“加乐潭”公众号，随时了解项目工

程进度及相关情况。

四、因前期款项已经全部投入项目建设，自本文件发文之

日起，不再受理退款申请。

五、与太极工发〔2017〕17 号文件、太极工发〔2021〕32

号文件内容不一致的，以本文件为准。

3

如对项目有任何咨询事项，请致电重庆太极建设工程管理

有限公司，接待电话：023-88602270。

请各单位工会作好第三次缴款的宣传工作，以确保本次缴

款工作的顺利进行。

特此通知！

太极集团有限公司工会委员会

2022 年 12 月 30 日

太极集团有限公司工会委员会              2022 年 12月 30日印发

拟稿：王姣                                        校核：王玥